



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin

Kutsu turvallisuussuunnitteluun kylällänne

01.10.2015

Nurmijärven kunta ja EMO ry tarjoavat mahdollisuutta kaikille Nurmijärven kylille osallistua oman kylän turvallisuussuunnitelman laatimiseen vuosien 2015-2016 aikana. Tämä on tilaisuus, johon kannattaa tarttua, koska luvassa on asiantuntijaorganisaatioiden tuki ilman kustannuksia yhdistyksellenne!

Turvallisuussuunnitelma on kirjallinen dokumentti siitä, mitkä ovat keskeisiä turvallisuuteen liittyviä ongelmia tai haasteita omalla kylällä/kaupunginosassa ja miten niihin voidaan vastata. Turvallisuussuunnitelmien tekemisessä ovat mukana asiantuntijatahoina Nurmijärven kunta, Keski-Uudenmaan pelastuslaitos, Itä-Uudenmaan poliisilaitos sekä Eteläisen maaseudun osajat EMO ry. Asiantuntijoiden ohjaus sekä suunnitelman taittaminen ja painatus ovat kylille maksuttomia.

Jos haluatte tehdä omalle kylällemme/kaupunginosaanne turvallisuussuunnitelman, teidän pitää varautua seuraavaan:

1. **Teidän pitää koota asukkaista vähintään 3-5 hengen työryhmä**, joka työstäää turvallisuussuunnitelmaa asiantuntijoiden ohjauksessa, tiedottaa suunnittelusta kyläläisille sekä toimia kaupungin ja asukkaiden välisenä linkkinä suunnitelman laatimisessa. Ryhmä kokoontuu 3 kertaa syksyn 2015-syky 2016 aikana järjestettävissä kaikille työryhmille yhteisissä ohjauspajoissa.

2. Keväällä/syksyllä 2016 järjestetään jokaisessa mukana olevassa kylässä suunnitelman esittelytilaisuus, jossa asukkaat voivat kommentoida suunnitelmaa ennen sen valmistumista. **Teidän vastuullenne jää tilaisuudesta tiedottaminen ja kahvituksen järjestäminen.** Mahdollisiin vuokra- ja kahvituskuluihin saa taloudellista tukea.

3. **Valmis suunnitelma/tiivistelmä/taulukko tulee jakaa asukkaille.**

HUOM!!! 22.10.2015 klo 17:30 Nurmijärven seurakuntakeskuksessa järjestetään kaikille avoin turvallisuussuunnitelmien aloitustilaisuus, johon kaikki ovat tervetulleita kuuntelemaan ja kyselemään, mistä asiassa on kyse. Kylien työryhmien ensimmäinen tapaaminen järjestetään vielä loppuvuoden 2015 aikana.

Laittakaa tästä asiasta tietoa eteenpäin ja pohtikaa aloitustilaisuuteen/marraskuun puoleenväliin mennessä, onko teillä kiinnostusta lähteä mukaan turvallisuussuunnitteluun omalla kylällänne. Kylä-, asukas- tai kaupunginosayhdistys sopii hyvin ottamaan vastuuta turvallisuussuunnittelusta, mutta vastuutaho voi olla myös mikä tahansa muu paikallinen aktiivisesti toimiva yhdistys. Huomioikaa myös se, että työryhmien jäsenten ei tarvitse olla minkään yhdistyksen jäseniä vaan kiinnostus asiaa kohtaan riittää.

Hallintojohtaja Jukka Anttila